

Pytania i odpowiedzi

**Dostawa trzech wozów przedsiębiornych do przeładunku kontenerów (reachstacker)
dla terminali kontenerowych PCC Intermodal S.A.
wraz ze świadczeniem usługi serwisu**

Pytania otrzymane w dniu: 2021-06-18 13:36

Pytanie 11:

W nawiązaniu do odpowiedzi udzielonej przez Państwa wg pliku na stronie internetowej PCC Intermodal o nazwie "pytania_odpowiedzi_cz2" - pytanie nr 8. Prosimy uprzejmie o rewizję odpowiedzi w zakresie centralnego smarowania ślizgów wysuwu masztu. Nasze wieloletnie doświadczenie wskazuje, że smarowanie masztu (ślizgów) w tym miejscu nie jest dobrym rozwiązaniem. Nadmiar smaru, który w sposób naturalny przy układach automatycznego centralnego smarowania jest często dodawany do punktów smarnych rozprzestrzenia się łatwo i szybko po otoczeniu. Maszt znajduje się nad kabiną. Nadmiar smaru przedostaje się więc w coraz większej ilości na przednią i górną szybę kabiny co w zdecydowany sposób ogranicza widoczność dla operatora, a więc praca urządzeniem staje się niebezpieczna.

Odpowiedź PCCI:

Zamawiający informuje, iż w ramach "Systemu centralnego smarowania" dopuszcza się zapewnienie smarowania ślizgów wysuwu masztu w sposób opcjonalny. Jeśli smarowanie wysuwu masztu będzie zapewnione w ramach systemu, to ma być wykonane w sposób nie powodujący wspomnianych w pytaniu uciążliwości. Jeśli Oferent z różnych przyczyn nie praktykuje zapewnienia smarowania tego elementu, to można go pominąć. W takim przypadku ewentualne smarowanie tego elementu nastąpi w ramach prac serwisowych urządzenia.

Pytanie 12:

W nawiązaniu do udzielonej przez Państwa odpowiedzi wg pliku na stronie internetowej PCC Intermodal o nazwie "pytania_odpowiedzi_cz1-1" - pytania nr 2 oraz nr 6. Mimo aktualnie poważnych zawirowań na światowych rynkach dostaw komponentów do budowy urządzeń dostawa pierwszego urządzenia może zostać zrealizowana w terminie do 8 miesięcy od daty podpisania umowy. Jest to znaczące skrócenie terminu dostawy wobec terminu w Państwa odpowiedziach na w/w pytania. Prosimy o stosowną rewizję odpowiedzi.

Odpowiedź PCCI:

Zamawiający określił termin dostawy jako: "na kwiecień 2022 roku z zastrzeżeniem, że dostawa może nastąpić w innym terminie, nie później niż 9 miesięcy od dnia podpisania umowy". Termin 8 miesięcy mieści się w przedziale wskazanym przez Zamawiającego, dlatego też nie widzimy konieczności wprowadzania kolejnych zmian.

